
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

03.03.2017 № 09-0316 
 

 
Об избрании заместителя председателя Дудинского городского  

Совета депутатов 
 
 

В соответствии со статьей 33.1 Устава города Дудинки и протоколом 
счетной комиссии Городского Совета об итогах голосования по избранию 
заместителя председателя Городского Совета, Городской Совет решил: 

 
1. Считать избранным заместителем председателя Дудинского 

городского Совета депутатов Захаревича Александра Леонидовича на 
период полномочий Дудинского городского Совета депутатов третьего 
созыва. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин 
 


